PRETENDENTU JAUTĀJUMI UN PASŪTĪTĀJA ATBILDES
tirgus izpētē “Dzinēju rezerves daļu remonta pakalpojumi”[footnoteRef:1] [1:  Tirgus izpēte “Dzinēju rezerves daļu remonta pakalpojumi” : Tirgus izpētes : Iepirkumi un izsoles : Par mums : Rīgas satiksme (rigassatiksme.lv)] 



1.jautājums: Kāpēc nav iekļauta “piegāde”?
Atbilde: Tehniskās specifikācijas 2.punkts nosaka, ka “Izpildītājs, ne ilgāk kā 2 (divu) darba dienu laikā pēc Pieteikuma saņemšanas, nodrošina preču transportēšanu uz remontu veikšanas vietu un atpakaļ no remontu veikšanas vietas uz Pasūtītāja norādīto adresi par saviem finanšu līdzekļiem un savu transportu”.

2.jautājums: Kāpēc nav iekļauta “mazgāšana pirms remonta”?
Atbilde: Pasūtītājs pats nodrošina mazgāšanas pakalpojumu  - gan pirms remonta, gan arī pēc remonta, neatkarīgi no tā, vai mazgāšanu būs veicis Izpildītājs.

3.jautājums: Kāpēc nav iekļauta “mazgāšana pēc remonta un konservācija”.
Atbilde: Pasūtītājs pats nodrošina mazgāšanas pakalpojumu. Izpildītājs veic konservāciju ar eļļu.

4.jautājums: Cik dziļa konservācija ir vajadzīga, vienkārši ar eļļu vai parafīnveidīga dziļa konservācija?
Atbilde: Jānodrošina eļļas konservācija (ar “no ferrum” papīru).

5.jautājums: Rezerves daļas ražotāji, izņemot KS un GLIKO, ir arī citi: GOETZE, MAHLE, AE labas kvalitātes, jo MAN 826/836 sen noņemti no ražošanas un KS vairs neražo.
Atbilde: 
Ir veikti grozījumi tehniskajā specifikācijā un piedāvājuma formā (skat.dokumentus ar atzīmi “groz19062023”). Remontdarbu veikšanā pieļaujams izmantot Kolbenschmitd, Glyco, Goetze un Mahle ražotās komponentes. (pievienots saskaņā ar grozījumiem 19.06.2023.)

6.jautājums: Lai nodrošinātu sakarīgas cenas iepirkuma piedāvājumā jāpasūta (jārezervē) uz iepirkuma apjomu (summu) rezerves daļu skaits. Kas notiek, ja pasūtītājs pēc līguma parakstīšanas pasūtītājs nenodrošina izpildītāju uz līgumā noradīto summu (piemēram tikai 10000 bet ne 42000)?
Atbilde: 
Iepirkuma paredzamā līgumcena noteikta pamatojoties  uz iepriekšējo gadu pieredzi un prognozēm par remontdarbu nepieciešamību  2 gadu periodam. Tomēr, līguma summas izpildi Pasūtītājs garantēt nevar, tā ir orientējoša un var mainīties laika gaitā.


